

Раздел IV. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью «Группа «Мagneзит»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	1050	111	0	29	18	49	15	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	1730	225	0	29	28	114	54	0	0
из них женщин	735	68	0	8	16	44	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	8	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	УККий																						
	<i>Участок №3</i>																						
11030010А	Контролер материалов, металлов, полуфабрикатов и изделий (по внешней приёмке)	3.1	-	3.1	2	2	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
11030010-1А (11030010А)	Контролер материалов, металлов, полуфабрикатов и изделий (по внешней приёмке)	3.1	-	3.1	2	2	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
11030010-2А (11030010А)	Контролер материалов, металлов, полуфабрикатов и изделий (по внешней приёмке)	3.1	-	3.1	2	2	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
	<i>Лаборатория №3</i>																						
11130001	Начальник лаборатории	3.1	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
11130002	Мастер	3.1	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
11130003	Ведущий инженер	3.1	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
11130005	Инженер-химик	3.1	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
11130006А	Лаборант химического анализа	3.1	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
11130006-1А (11130006А)	Лаборант химического анализа	3.1	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
11130006-2А (11130006А)	Лаборант химического анализа	3.1	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
11130006-3А (11130006А)	Лаборант химического анализа	3.1	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
ОЗОС																							
00000406	Инженер	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ДИТ																							
<i>Управление информационных технологий</i>																							
05010202	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
501020101	Руководитель группы	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
501020102	Ведущий инженер-программист	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
501020103	Ведущий инженер-программист	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
501020104	Инженер-электроник	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
05010404	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
05010405	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
05010406	Ведущий инженер-программист	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
05010407	Ведущий инженер-программист	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
05010408	Ведущий инженер-электроник	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
05010409	Инженер-программист	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
05010410	Инженер-программист	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
05010411	Инженер-программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
05010412	Инженер-электроник	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
05010418	Помощник инженера-программиста	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
УСМК																							
00940008	Эксперт по качеству	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
УВК																							
12010204	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Управление ремонтами																							
23	Ведущий специалист по мониторингу и анализу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Юридическое управление																							
00340111	Ведущий юрисконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00003404	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Представительство в г. Санкт-Петербург																							
00151015	Ведущий менеджер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Обособленное подразделение в г. Череповец																							
00361002	Технический специалист (в сталеплавильном производстве)	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00361003	Ведущий специалист (по печам прокатного производства и машиностроения)	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Обособленное подразделение в г.Липецк																						
00391002	Технический специалист (в сталеплавильном производстве)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	ДПП																						
	<i>Общехозяйственный персонал</i>																						
294066	Ведущий специалист (по производственно-технологическому сопровождению)	3.1	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
	<i>Участок производства и формовки огнеупорных материалов</i>																						
34030001	Начальник участка	3.1	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
34030002	Старший мастер	3.1	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
31080011	Мастер	3.1	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
34030003	Мастер (по производству)	3.1	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
34030004	Мастер (по технологии)	3.1	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
34080510A	Просеивщик порошков на механических ситах, 3 разряд	3.2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
34080510-1A (34080510A)	Просеивщик порошков на механических ситах, 3 разряд	3.2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
340805B10	Просеивщик порошков на механических ситах, 3 разряд (слесарь-ремонтник, электрогазосварщик)	3.2	-	2	3.1	-	-	2	2	2	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
340805B10	Просеивщик порошков на механических ситах, 3 разряд (слесарь-ремонтник, электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования)	3.2	-	2	3.1	-	-	2	2	2	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
340805141A	Загрузчик сырья и полуфабриката, 3 разряд	3.1	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
340805141-1A (340805141A)	Загрузчик сырья и полуфабриката, 3 разряд	3.1	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
340805141-2A (340805141A)	Загрузчик сырья и полуфабриката, 3 разряд	3.1	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
340805142	Загрузчик сырья и полуфабриката, 3 разряд (слесарь-ремонтник, электрогазосварщик)	3.1	-	2	3.1	-	-	2	2	2	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
340805143	Загрузчик сырья и полуфабриката, 3 разряд (слесарь-ремонтник, электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования)	3.1	-	2	3.1	-	-	2	2	2	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
340805144	Загрузчик сырья и полуфабриката, 3 разряд (слесарь-ремонтник)	3.1	-	2	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
340805151	Загрузчик сырья и полуфабриката (№1)	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
340805152A	Загрузчик сырья и полуфабриката (слесарь-ремонтник, электрогазосварщик)	3.1	-	2	3.1	-	-	-	2	2	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
340805152-1А (340805152А)	Загрузчик сырья и полуфабриката (слесарь-ремонтник, электрогазосварщик)	3.1	-	2	3.1	-	-	-	2	2	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
340805153	Загрузчик сырья и полуфабриката (№1) (слесарь-ремонтник, электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования)	3.1	-	2	3.1	-	-	-	2	2	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
34080516	Дробильщик, 4 разряд	3.1	-	3.1	3.3	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
340805Б16	Дробильщик, 4 разряд (слесарь-ремонтник, электрогазосварщик)	3.1	-	3.1	3.3	-	-	2	2	2	-	-	-	3.1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
340805В16	Дробильщик, 4 разряд (слесарь-ремонтник, электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования)	3.1	-	3.1	3.3	-	-	2	2	2	-	-	-	3.1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
340805Д16	Дробильщик, 4 разряд (слесарь-ремонтник)	3.1	-	3.1	3.3	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
34080517	Загрузчик сырья и полуфабриката, 3 разряд	3.1	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
340805171	Загрузчик сырья и полуфабриката, 3 разряд (слесарь-ремонтник, электрогазосварщик)	3.1	-	2	3.1	-	-	2	2	2	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
	Участок производства и прессования огнеупорных материалов																						
34040001	Начальник участка	3.1	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
34040002	Старший мастер	3.1	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
34090011	Мастер (по производству)	3.1	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
34090007	Мастер (по технологии)	3.1	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
34090513	Просеивщик порошков на механических ситах, 3 разряд	3.1	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
340905Д13	Просеивщик порошков на механических ситах, 3 разряд (слесарь-ремонтник)	3.1	-	2	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
340905141А	Загрузчик сырья и полуфабриката (№1)	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
340905141-1А (340905141А)	Загрузчик сырья и полуфабриката (№1)	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
340905141-2А (340905141А)	Загрузчик сырья и полуфабриката (№1)	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
340905142А	Загрузчик сырья и полуфабриката (№1) (слесарь-ремонтник)	3.1	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
340905142-1А (340905142А)	Загрузчик сырья и полуфабриката (№1) (слесарь-ремонтник)	3.1	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
340905143	Загрузчик сырья и полуфабриката (№1) (электрогазосварщик)	3.1	-	2	3.1	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
340905151	Загрузчик сырья и полуфабриката, 3 разряда	3.1	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
340905152	Загрузчик сырья и полуфабриката, 3 разряд (слесарь-ремонтник, электрогазосварщик)	3.1	-	2	3.1	-	-	2	2	2	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
340905153	Загрузчик сырья и полуфабриката, 3 разряд (слесарь-ремонтник)	3.1	-	2	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
34040211	Загрузчик сырья и полуфабриката, 2 разряд	3.1	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
34040212	Загрузчик сырья и полуфабриката, 2 разряд (слесарь-ремонтник)	3.1	-	2	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
34090517	Дробильщик, 3 разряд	3.1	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
340905Б17	Дробильщик, 3 разряд (слесарь-ремонтник, электрогазосварщик)	3.1	-	2	3.2	-	-	2	2	2	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
340905Д17	Дробильщик, 3 разряд (слесарь-ремонтник)	3.1	-	2	3.2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
34090518	Загрузчик сырья и полуфабриката, 3 разряд	3.1	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
340905181	Загрузчик сырья и полуфабриката, 3 разряд (слесарь-ремонтник)	3.1	-	2	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
340905182	Загрузчик сырья и полуфабриката, 3 разряд (слесарь-ремонтник, электрогазосварщик)	3.1	-	2	3.1	-	-	2	2	2	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
3401090519	Просеивщик порошков на механических ситах, 3 разряд	3.1	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
34010905191	Просеивщик порошков на механических ситах, 3 разряд (слесарь-ремонтник)	3.1	-	2	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
	Участок обжига слабоспеченных и плотноспеченных порошков																						
294073A	Обжигальщик на печах	3.1	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
294073-1A (294073A)	Обжигальщик на печах	3.1	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
34062A05A	Обжигальщик на печах	3.1	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
34062A05-1A (34062A05A)	Обжигальщик на печах	3.1	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
	СГМ																						
	Группа технического обслуживания и ремонта комплекса плавящихся порошков																						
2010019	Слесарь-ремонтник 4 р	3.1	-	3.1	3.2	-	-	2	2	-	-	2	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
	СГЭ																						
37000016	Руководитель по техническому обслуживанию и ремонтам энергетического оборудования электроплавильного производства	2	-	2	3.1	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	Группа технического обслуживания и ремонта электрооборудования комплекса плотноспеченных порошков																						
37000005	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 4 р	2	-	3.1	3.1	-	-	2	2	2	-	2	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
37000006	Электрик участка	2	-	3.1	3.1	-	-	2	2	2	-	2	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	<i>Группа технического обслуживания и ремонта электрооборудования комплекса плавящихся порошков</i>																						
37010011	Электрик участка	2	-	3.1	3.1	-	-	2	2	2	-	2	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
37010012	Электрик участка	2	-	3.1	3.1	-	-	2	2	2	-	2	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
37010013	Электрик участка	2	-	3.1	3.1	-	-	2	2	2	-	2	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
37010014	Электрик участка	2	-	3.1	3.1	-	-	2	2	2	-	2	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
	ДППП																						
	<i>Участок по обжигу огнеупорных материалов в электропечах №1</i>																						
10010231A	Плавильщик огнеупорного сырья (периклазового состава), 5 разряд	3.1	-	3.1	3.2	-	-	2	-	3.1	-	3.2	-	3.1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
10010231-1A (10010231A)	Плавильщик огнеупорного сырья (периклазового состава), 5 разряд	3.1	-	3.1	3.2	-	-	2	-	3.1	-	3.2	-	3.1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
10010231-2A (10010231A)	Плавильщик огнеупорного сырья (периклазового состава), 5 разряд	3.1	-	3.1	3.2	-	-	2	-	3.1	-	3.2	-	3.1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
10010232A	Плавильщик огнеупорного сырья (хромитопериклазового состава), 5 разряд	3.1	-	3.1	3.2	-	-	2	-	3.1	-	3.2	-	3.1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
10010232-1A (10010232A)	Плавильщик огнеупорного сырья (хромитопериклазового состава), 5 разряд	3.1	-	3.1	3.2	-	-	2	-	3.1	-	3.2	-	3.1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
10010233A	Плавильщик огнеупорного сырья (периклазошпинельного состава), 5 разряд	3.1	-	3.1	3.2	-	-	2	-	3.1	-	3.2	-	3.1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
10010233-1A (10010233A)	Плавильщик огнеупорного сырья (периклазошпинельного состава), 5 разряд	3.1	-	3.1	3.2	-	-	2	-	3.1	-	3.2	-	3.1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
	УРИП																						
250302	Заместитель технического директора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Управление гражданской обороны и чрезвычайных ситуаций																						
420101	Начальник управления	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
420102	Инженер	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
420103	Ведущий специалист	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	ДГРП																						
	<i>Департамент горнорудного производства</i>																						
41100002	Машинист экскаватора	2	-	-	3.1	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да

Дата составления: 13.05.2025

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник управления производственного контроля и охраны труда

(должность)

(подпись)

Павлов Евгений Александрович

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

11.06.2025

(дата)

Заместитель председателя комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Ведущий специалист (по производственному контролю электробезопасности) УПКиОТ

(должность)

(подпись)

Устинский Владимир Николаевич

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

11.06.2025

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный бухгалтер

(должность)

(подпись)

Стрыгина Елена Александровна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

11.06.25

(дата)

Директор по персоналу

(должность)

(подпись)

Носачева Любовь Александровна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

11.06.25

(дата)

Председатель профсоюзного комитета

(должность)

(подпись)

Голубаев Александр Витальевич

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

11.06.25

(дата)

Председатель цехового комитета ДППП

(должность)

(подпись)

Захарова Мария Андреевна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

11.06.25

(дата)

Специалист (по охране труда) УПКиОТ

(должность)

(подпись)

Куликова Елена Григорьевна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

11.06.2025

(дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

6022

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Христенко Маргарита Александровна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

13.05.25

(дата)